
Regione Lazio
DIREZIONE CULTURA E POLITICHE GIOVANILI

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 29 dicembre 2016, n. G16638

DGR n. 461 del 9 settembre 2015. " L.R. 13 aprile 2012, n. 2 e s.m.i. – Approvazione del Programma
Operativo Annuale del Cinema e dell'Audiovisivo 2016". Elenchi beneficiari  – Esercizio finanziario 2016.

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1



 

OGGETTO: DGR n. 461 del 9 settembre 2015. “ L.R. 13 aprile 2012, n. 2 e s.m.i. – Approvazione 

del Programma Operativo Annuale del Cinema e dell’Audiovisivo 2016”. Elenchi 

beneficiari  – Esercizio finanziario 2016.  

 
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE  CULTURA E POLITICHE GIOVANILI 

 
 

Su proposta del Dirigente dell’Area “Arti Figurative, Cinema, Audiovisivo e Multimedialità”; 

 

VISTO   lo Statuto della Regione Lazio, ed in particolare l’art. 9 

 

VISTO  il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta 

Regionale n.1 del 6 settembre 2002 e s.m.i.; 

 

VISTA  la L.R. 20 novembre 2001, n. 25 e s.m.i., concernente “Norme in materia di 

programmazione, bilancio e contabilità della Regione”; 

 

VISTA  la L.R. 31 dicembre 2015, n.17, riguardante “Legge di stabilità regionale per 

l'esercizio finanziario 2016 

 

VISTA  la L.R. 31 dicembre 2015, n 18, riguardante il “Bilancio di previsione  

finanziario della Regione Lazio 2016-2018”;  

 

VISTA la D.G.R. n. 29 del 2 febbraio 2016, avente per oggetto: Applicazione delle 

disposizioni di cui all'articolo 10, comma 2 e articolo 39, comma 4, del 

decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche, e ulteriori 

disposizioni per la gestione del bilancio di previsione finanziario della 

Regione Lazio 2016-2018; 

 

VISTA la nota circolare prot.117455 del 3 marzo 2016, del Segretariato Generale 

relativa alla gestione del bilancio 2016-2018; 

 

VISTA la circolare prot. 249153 del 12 maggio 2016 avente in oggetto "Integrazione 

alla circolare relativa alla gestione del bilancio 2016-2018"; 

 

VISTA  la L.R. n. 2 del 13 aprile 2012 e s.m.i. concernente “Interventi regionali per lo 

sviluppo del cinema e dell’audiovisivo”; 

 

VISTO il Regolamento (UE)  n. 651 del 17 giugno 2014 pubblicato sulla Gazzetta 

ufficiale dell’Unione europea  L 187/1 del 26 giugno 2014, in  particolare 

l’art. 6, comma 1;  

 

VISTA la D.G.R. n. 461 del 9 settembre 2015, avente per oggetto: “L.R. 13 aprile 

2012, n. 2 e ss.mm.ii. - Approvazione del Programma Operativo Annuale del 

Cinema e dell'Audiovisivo 2016”, in particolare il punto 1 - Produzione 

cinematografica e Audiovisiva dell’allegato A che prevede il sostegno, 

mediante avviso pubblico, alla produzione di opere cinematografiche e 

audiovisive italiane, europee e straniere attraverso la concessione di 

sovvenzioni con uno stanziamento complessivo di € 14.250.000,00, esercizio 

finanziario 2016; 

 

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1



TENUTO  conto che la L.R. 31 dicembre 2015, n 18, riguardante il “Bilancio di 

previsione  finanziario della Regione Lazio 2016-2018” rimodula e stanzia 

per il sostegno alla produzione di opere cinematografiche e audiovisive 

italiane, europee e straniere attraverso la concessione di sovvenzioni, un 

importo complessivo pari a  € 9.500.000,00 sul cap. G12522 per l’esercizio 

finanziario 2016; 

 

VISTA la determinazione G14609 del 25 novembre 2015 avente per oggetto: “DGR 

n. 461 del 9 settembre 2015. “ L.R. 13 aprile 2012, n. 2 e s.m.i. – 

Approvazione del Programma Operativo Annuale del Cinema e 

dell’Audiovisivo 2016”. Avviso Pubblico – Attuazione del punto 1 – 

Produzione cinematografica e Audiovisiva Allegato A “Programma operativo 

annuale 2016”; 

 

VISTA  la Determinazione 06  ottobre 2016, n. G11384  e la Determinazione 18 

novembre 2016, n. G13645,   con la quale sono stati approvati gli elenchi 

delle istanze ammesse a sovvenzione; 

 

CONSIDERATO che a seguito della nostra comunicazione nota prot. n.  0499319 del 

06.10.2016, gli ammessi a sovvenzione, hanno presentato  la rendicontazione 

certificata relativa alle spese eleggibili sostenute per la realizzazione delle 

opere, agli atti di questa struttura,  come stabilito nell’Allegato A,  punto 10.3 

della richiamata determinazione  G 14609 del 25 novembre 2016; 

 

CONSIDERATO che nella suddetta determinazione al punto 8.1 è stabilito il riparto delle 

risorse finanziarie che rimodulate risultano essere pari a euro 1.900.000,00,  a 

valere sulla produzione di opere cinematografiche e audiovisive con bilancio 

complessivo di produzione compreso fra 20.000,00 euro e 50.999,00 euro e 

7.600.000,00 a valere sulla produzione di opere cinematografiche e 

audiovisive con bilancio complessivo di produzione superiore a 50.999,00 

euro; 

 

CONSIDERATO  che a seguito delle verifica delle suddette rendicontazioni certificate è stato 

rilevato che il totale delle sovvenzioni concedibili  a valere sulla produzione 

di opere cinematografiche e audiovisive con bilancio complessivo di 

produzione compreso fra 20.000,00 euro e 50.999,00 risulta superiore alle 

risorse disponibili, si è proceduto, così come previsto dall’Avviso Pubblico, 

ad applicare un’aliquota percentuale di decremento, su tutti gli importi di 

sovvenzione (Allegato A); 

 CONSIDERATO   altresì che a seguito delle verifica delle suddette rendicontazioni certificate è 

stato rilevato che il totale delle sovvenzioni concedibili  a valere sulla 

produzione di opere cinematografiche e audiovisive con bilancio complessivo 

di produzione superiore a 50.999,00 euro risulta superiore alle risorse 

disponibili, si è proceduto, così come previsto dall’Avviso Pubblico, ad 

applicare un’aliquota percentuale di decremento, su tutti gli importi di 

sovvenzione (Allegato B); 

 

 

 

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1



CONSIDERATO  altresì, che a seguito dell’applicazione delle suddette percentuali di 

decremento sono stati  redatti gli elenchi  di cui agli allegati  A  e B alla 

presente determinazione, che ne formano  parte integrante e sostanziale, con 

indicati i beneficiari, i titoli delle opere e gli importi assegnati a ciascuno di 

essi; 

 

RITENUTO  quindi necessario, procedere  alla  pubblicazione  degli elenchi  di cui agli 

allegati  A e B che ne  formano parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione. 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 

per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione: 

 

 

 di procedere  alla  pubblicazione  degli elenchi  di cui agli allegati  A e B che ne  formano 

parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 

 

La presente determinazione viene pubblicata sul B.U.R. e diffusa sui siti internet 

www.regione.lazio.it e www.culturalazio.it.  

 

 

 

 

 

 

                                  Il Direttore Regionale 

                                                                      Dott. Miriam Cipriani  

 

 

 

 

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1

http://www.regione.lazio.it/
http://www.culturalazio.it/


Allegato A

IMPRESA OPERA
SOVVENZIONE            

€

Pandataria Film s.r.l

LATIUM ( I grani di Rieti- 

Poggiobustone , un paese in 

cammino)

19.895,60

Pandataria Film s.r.l. CUCINA MEDITERRANEA 20.674,82

Pandataria Film s.r.l
FUTURO  (1. CARNE 2. I 

PREDONI DEL MARE)
20.657,71

Pandataria Film s.r.l

TERRE D'ITALIA ( 1. Stella e 

il grillo 2. Le Valli dei 

Cavalieri )

20.362,77

ONE MORE PICTURES 

SRL
ANCORA UN'ALTRA STORIA 17.119,17

fjfm srl superitalianfamily 17.234,60

Play Entertainment Darkly 21.650,92

Play Entertainment DREAMING PUPS 21.743,25

Dalex Film srl Dai suoi occhi 15.471,34

ONE MORE PICTURES 

SRL
21 GRAMMI 12.012,86

ALTAIR 4 MULTIMEDIA 

SRL

ARCHITETTURE IMPERIALI A 

ROMA
18.325,08

ALTAIR 4 MULTIMEDIA 

SRL

LA ROMA DEL GIUBILEO: 

TOUR FRA LE 7 BASILICHE 

GIUBILARI

18.716,40

VICI WORLD LUX ind. L'ARTE DEL RESTAURO 21.504,07

VICI WORLD LUX ind.
LA LENTICCHIA DELLA 

PRIMOGENITURA
20.928,31

KIMERAFILM SRL L'IMPREVISTO 15.276,99

CRISTIANA Video

TUTTO SARA' BENE Le 

rivelazioni della Beata 

Giuliana di Norwich

13.970,98

Mescalito Film srl L'Insonne 21.716,44

VICI WORLD LUX
ALBALONGA: UNA CITTA' 

PRIMA DI ROMA
20.928,31

VICI WORLD LUX ind. MILENA E GLI ETRUSCHI 20.928,31

Due P.T. 

Cinematografica
Giulia 20.746,54

Due P.T. 

Cinematografica
Mirroring 21.190,54

Mescalito Film srl Kung Fu Casilina 21.581,23

VICI WORLD LUX ind.
EGNATIA, PROPAGGINE 

ROMANA
18.394,79

VICI WORLD LUX ind.
BIRRA EREDITA' 

MONASTICA
19.742,87

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1



Lumen Films Mostri 16.565,77

INTHELFILM Srl
Promiseland (Terra 

Promessa)
10.953,81

"Passepartout" 

Società cooperativa 

sociale integrata arl

Alfabeta 17.363,91

"Passepartout" 

Società cooperativa 

sociale integrata arl

Fino all'ultimo 13.001,23

MAGDA FILM SRL MAKERS 21.569,30

DELTA STAR PICTURES I luoghi del mistero 3D 13.128,63

Istituto Luce Cinecitta 

srl

Hitler e il professore. 

L'uomo che non cambiò la 

storia

16.640,40

INTHELFILM Srl SEX COWBOYS 9.366,79

Kahuna film srl The CIDE 20.899,87

DELTA STAR PICTURES LA DIMORA DEL VUOTO 3D 16.905,37

9.99 Films Srl CERCHIO 6.785,77

MOOD FILM S.r.l. DESTINAZIONE PARADISO 9.212,48

ATHENA PRODUZIONI 

SRL
OFELIA NON ANNEGA 15.916,49

ATHENA PRODUZIONI 

SRL
LIVE 11.941,82

CINEMART SRLS 42230 10.784,65

CINEMART SRLS IL MIO MIGLIORE AMICO 8.045,00

Ma.Na. Elaboratori di 

Nadia Masci

Saccopastore: Roma 

250.000 anni fa
16.560,53

FREAK FACTORY MASSIMA PUNIZIONE 2.735,74

BALLANDI 

MULTIMEDIA SRL
I BRONZI DI RIACE 11.597,20

LONGSHOT PICTURES 

S.R.L.
CASA IN PROGRESS 9.248,27

Italian Art Movie srls
La leggenda della Vera 

Croce
12.455,56

cooperativa Tam Tam
Dance ability 2 - Alito Alessi 

in Italia
21.651,15

360 LIVE TV 

PRODUCTION Srl
Bona la seconda 20.694,79

360 LIVE TV 

PRODUCTION Srl
Disneyland 21.390,14

360 LIVE TV 

PRODUCTION Srl
DON'T WORRY IS FRIDAY 21.674,54

GROUCHO CINEMA 

SRL CON UNICO SOCIO
IL MONDO MAGICO 11.372,18

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1



MA.NA. ELABORATORI 

DI NADIA MASCI

SEVOTA: UNA NUOVA IDEA 

DI SOLIDARIETA'
16.560,53

MYMAX 

EDUTAINMENT S.R.L.

OLTRE POMPEI, VITA SULLE 

CENERI DEL VESUVIO
18.850,09

MYMAX 

EDUTAINMENT S.R.L.
IL TRENO DEGLI DEI 8.350,28

La scala 

cinematografica
Una giornata da incubo 19.080,57

La scala 

cinematografica
Entrap-mente 17.834,25

HOCHFEILER
Caravaggio, una vita 

disperata.
21.699,76

Hochfeiler Il Grande Imperatore 21.525,82

Remake di Alessandro 

Palomba
Sei un grande! 16.848,84

Hochfeiler Velia, la principessa etrusca 21.656,28

SD 

CINEMATOGRAFICA

NANGA PARBAT - LO 

SCACCO DELLA REGINA
14.504,03

VELVET MOVIE SRL LA FAVOLA BELLA 14.231,63

IMMERSIVE SRL

VIRTUAL TOUR 

MULTIMEDIALE DI 

BAGNOREGIO

21.242,46

DELTA STAR PICTURES BERNINI 3D 13.128,63

SETTIMA 

ENTERTAINMENT SRL
Un boccone di pane 15.532,95

Settima 

ENTERTAINMENT srl
Un po' d'acqua 14.849,13

NINA FILM S.r.l. LA SCOPA ALLA PORTA 20.545,54

cooperativa Tam Tam La scomparsa dell'Auditel 21.979,76

Tam Tam cooperativa 

a r.l.
Senza parole 21.292,69

Tam Tam cooperativa 

a r.l.
L'isola 22.095,16

Scirocco 

Cinematografica sas di 

Marcello Di Noto

La manna 12.239,64

Land Comunicazioni 

srl

Inventare il tempo. Il bel 

canto italiano
21.434,32

Spaghetti pictures 

Italia srl
Giganti a Roma 12.982,55

Full Service Europe 

SpA
James Tissot 17.394,60

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1



Full Service Europe 

SpA

La Cattedrale di S. Aurea e il 

Borghetto di Ostia Antica
17.394,60

MEDITERRANEA 

PRODUCTIONS srl
LA CITTA' D'ACQUA 21.090,95

Ad Maiora sas di 

Federica De Vita
Serafina Balsamo 20.067,28

Land Comunicazioni 

Srl
La Fabbrica di San Pietro 15.983,08

TERRA INCOGNITA Srl
I misteri di Santa 

Pudenziana
11.254,93

Thalia Group Srl
Decima Un abbraccio lungo 

50 anni
16.285,69

Thalia Group Srl Scuola di Vino 20.699,57

Thalia Group Srl
Frosinone e il Wrestling: 

cronaca di un gemellaggio
14.785,41

EUROPUBBLICITA' SRL IL LUCUS ARICINO 17.829,47

EUROPUBBLICITA' SRL
TOR MARANCIA - UNA 

STORIA ROMANA
15.220,28

EUROPUBBLICITA' SRL BALTHUS 16.524,87

Thalia Group Srl Ambassadors in Rome 14.785,41

Groove Studio Sas Batterika Day 2015 12.393,65

KINO PRODUZIONI 

S.R.L.
GIRO DI GIOSTRA 21.072,01

Europubblicita srl Mattia Preti 15.220,28

Groove Studio Sas Elettrika Day 2015 12.393,65

EUROPUBBLICITA SRL
iMPRESSIONISTI TETE à 

TETE
12.958,98

EUROPUBBLICITA' SRL IMPRESSIONISTI MODERNI 12.698,06

Digital video sas di 

Iuso Alessio
Il meridiano della solitudine 13.714,34

Land Comunicazioni 

Srl
Le stanze di Raffaello 13.415,78

TERRA INCOGNITA Srl I misteri di Grotta Antica 16.798,01

TERRA INCOGNITA Srl
Il mondo selvaggio dei 

Monti Lucretili
16.813,21

DERIVA FILM 'O RUGBILL 20.470,83

MAGA PRODUCTION SULLA CATTIVA STRADA 8.981,05

MAGA PRODUCTION STORIE DI VITE 9.339,61

MAGA PRODUCTION
LATINA, LO SPAZIO 

CINEMATOGRAFICO
15.466,39

J.B.M. di Marco 

Marcelli
Bullismo perfetto 21.743,25

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1



RING FILM IL SOLENGO 15.030,90

Quality Film S.r.l. 48 ORE 12.000,83

BLUE CINEMA TV srl

TEACH THE KID WELL 

TECHNOLOGY volume II - 

Antium

20.873,52

ANIMUNDI SRL
I SAURINI E I RACCONTI 

DELLA FONTE MAGICA
13.314,43

GIALLO LIMONE 

MOVIE S.r.l.
L'UOMO VOLANTE 18.111,22

Morgana Production 

s.r.l.
Decommissioning 20.830,47

SDM Videoproduzioni 

S.r.l.

Leoncillo:una fiamma che 

brucia ancora
15.522,91

METI PICTURES S.R.L. 

CON UNICO SOCIO
UNA BIBLIOTECA, UN LIBRO 13.410,18

FORMICABLU SRL VOLI PERICOLOSI 21.684,11

CEMULTIMEDIA SRL VENEZIA on my mind 12.039,82

KINO PRODUZIONI SRL TOR SAPIENZA 8.801,80

KINO PRODUZIONI SRL VALPARAISO 17.163,46

OWN AIR SRL PRIMA COSA BUONGIORNO 12.611,94

Barrus srls
1946 – 2016: solo 70 anni di 

voto delle donne
18.177,36

Thalia Group Srl
Fantasia nelle scuole del 

Lazio
19.931,60

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1



Allegato B

IMPRESA OPERA
SOVVENZIONE                         

€                                                                

"Passepartout" 

Società cooperativa 

sociale integrata arl

Colossale 3.637,93

11 MARZO FILM SRL QUESTI GIORNI 41.734,71

9.99 Films Srl ZETA 53.091,39

A.L.B.A. PRODUZIONI 

SRL
MENAGE 12.153,69

ACEK SRL

ACQUA E ZUCCHERO- 

CARLO DI PALMA I COLORI 

DELLA VITA

38.436,71

ALBA FILM 3000 S.R.L. ACQUA DI MARZO 44.677,78

AMEUROPA 

INTERNATIONAL SRL

PARTICELLE DI DIO- IL 

SENSO DELLA BELLEZZA
17.089,12

anele srl
ARTURO BENEDETTI 

MICHELANGELI
3.115,82

anele srl DONNE 19.253,80

ANIMUNDI SRL
I SAURINI E I VIAGGI DEL 

METEORITE NERO 3
4.050,41

ANIMUNDI SRL
I SAURINI E I VIAGGI DEL 

METEORITE NERO 2
65.150,79

AUGUSTUS COLOR 

SRL
CONDEMNED TO LOVE 69.374,57

AURORA TV srl
IL PARADISO DELLE 

SIGNORE
94.067,63

AURORA TV srl MATRIMONI E ALTRE FOLLIE 94.067,63

AZTECA PRODUZIONI 

CINEMATOGRAFICHE 

SRL

S.A.F.R.O.M. 36.046,87

B&B FILM STATO INTERESSANTE 8.606,93

BALLANDI 

MULTIMEDIA SRL
DINASTIE E REGNI D'ITALIA 7.367,30

BALLANDI 

MULTIMEDIA SRL
PRODUCTIONS HUB 25.439,49

BALLANDI 

MULTIMEDIA SRL

7 MERAVIGLIE (2a e 3a 

Edizione)
10.579,38

BALLANDI 

MULTIMEDIA SRL

GRANDI MOSTRE (2a 

edizione)
7.955,89

BALLANDI 

MULTIMEDIA SRL

SEI UN PAESE 

MERAVIGLIOSO
9.062,61

BELL FILM SRL - 

UNIPERSONALE
IL GIORNO DOPO... 43.837,05

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1



BIANCA SRL NEMICHE PER LA PELLE 93.710,83

BIBI FILM TV S.r.l. LEA 62.711,75

BIBI FILM TV S.r.l. DI PADRE IN FIGLIA 62.711,75

BIBI FILM TV srl LE CONFESSIONI 62.711,75

BLUE CINEMA TV srl I NOSTRI PASSI DIVERSI 18.042,17

Buena Onda s.r.l Pericle Il Nero 28.107,05

CATTLEYA SRL LASCIATI ANDARE 47.033,81

CATTLEYA SRL CHE RESTI TRA NOI 47.033,81

CATTLEYA SRL TUTTO PUO' SUCCEDERE 47.033,81

CATTLEYA SRL
GOMORRA la serie - seconda 

stagione (Gomorra 2)
47.033,81

CINECITTA' STUDIOS 

S.P.A.
BEN HUR 188.116,75

Cinedea Srl Sangue nella Bocca 28.359,18

CINEMAUNDICI SRL ASSOLO 85.627,08

Citrullo International srl Monte 16.997,95

Clipper Media sas Grand'Italia (seconda serie) 6.293,75

COLORADO FILM 

PRODUCTION C.F.P. 

SRL

BELLI DI PAPA' 42.827,80

COLORADO FILM 

PRODUCTION C.F.P. 

SRL

TIRAMISU' 61.797,10

Compagnia Leone 

Cinematografica Srl

Tango per la libertà (già Niente 

Asilo Politico)
94.067,63

Compagnia Leone 

Cinematografica Srl
Una pallottola nel cuore 2 94.067,63

Controra Film 2night 8.962,61

cooperativa Tam Tam Controtempo 41.618,97

CROSS PRODUCTIONS 

Srl
140 secondi 36.189,62

CROSS PRODUCTIONS 

Srl
IO TRA 20 ANNI 6.046,37

CROSS PRODUCTIONS 

Srl
IL CANDIDATO 2 16.735,53

CROSS PRODUCTIONS 

Srl
QUESTO E' IL MIO PAESE 188.135,25

CSC PRODUCTION 

S.R.L.

GENITORI VS FIGLI aka 

BLACK LIST
4.299,37

CSC PRODUCTION 

S.R.L.
LA RAGAZZA DEL MONDO 31.533,49

Doclab srl 87 ORE 14.440,66

DRAKA PRODUCTION 

SRL
LA RAGAZZA DEI MIEI SOGNI 19.650,05

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1



DRAKA PRODUCTION 

SRL

TULIPANI, ONORE, AMORE 

ED UNA BICICLETTA
21.518,54

Dugong Srl L'Anno di Sette Giorni 1.784,23

EAGLE PICTURES SPA STRATTON 91.050,00

ELEPHANT ITALIA IL BORGO DEI BORGHI 6.001,59

ENRICO AGAPITO
EDOARDO AMALDI: 

L'UOMO DELLA SCIENZA
8.578,97

ESKIMO SRL PER AMOR VOSTRO 29.242,61

Eurofilm s.r.l. Magic Island 10.562,80

FABULA PICTURES 

SRL
t.p. LAMPEDUSA 126.933,75

FANDANGO SRL SOLE  CUORE  AMORE 68.724,43

FANDANGO TV LIMBO 65.345,56

FEEL CENTER SRL UNA MAGIA SARACENA 7.536,72

FG Pictures
Mediterranean diet 

example to the world
2.310,58

FILMAURO S.R.L. NATALE COL BOSS 94.067,63

FILMAURO S.R.L. L'ABBIAMO FATTA GROSSA 94.067,63

Fluid Produzioni srl

Il Paese Dove Gli Alberi 

Volano (ex. Eugenio Barba 

ed il popolo segreto)

4.257,94

FORMAT SRL MY FATHER JACK 34.309,35

GA&A PRODUCTIONS 

SRL
PASSEGGIATE ROMANE 11.799,15

GA&A PRODUCTIONS 

SRL
DELIZIA/DE GUSTIBUS 43.343,19

GIOCA GIOCA S.R.L. SOCIALMENTE PERICOLOSI 18.379,17

Golden Production 

S.r.l.
Il Ministro 26.345,25

IDEACINEMA SRL THE SPACE BETWEEN 17.572,18

IDEACINEMA SRL MATRIMONIO AL SUD 33.498,38

IK MEDIA S.R.L.
EXTRA TIME - UN'ALTRA 

VOLTA FELICI
10.501,12

IMAGO di Alessandro 

Riccardi
Buffet 3.350,39

IMAGO FILM 

VIDEOPRODUZIONI
LA SINDROME DI ANTONIO 23.706,34

Indiana Production 

Company
L'Estate Addosso 63.327,73

Indiana production 

company srl
Onda Su Onda 62.362,20

Indigo Film srl Un bacio 49.525,44

Indigo Film srl Tutto per una ragazza 79.832,17

interlinea srl haiku sull'albero del prugno 7.558,73

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1



INTHELFILM Srl
A Pugni Chiusi. Vita Ribelle 

di Lou Castel
2.313,11

Istituto Luce Cinecitta 

srl
1945 l'anno che non c'è 2.456,73

Istituto Luce Cinecitta 

srl
Il Pugile del Duce 5.526,15

Istituto Luce Cinecitta 

srl
REGISTRO DI CLASSE 7.004,01

Istituto Luce Cinecitta 

srl
1200 KM DI BELLEZZA 3.671,49

Italian International Film 

Srl
Tutte lo vogliono 37.627,05

Italian International Film 

Srl
Gli ultimi saranno ultimi 37.627,05

Italian International Film 

Srl
Io che amo solo te 37.627,05

Italian International Film 

Srl
Se mi lasci non vale 37.627,05

Italian International Film 

Srl
Il Sistema 37.627,05

ITALIAN 

INTERNATIONAL 

PICTURES SRL

RICETTE PERFETTE 18.486,47

ITERFILM SRL FUORI 6.879,62

Jean Vigo Italia srl La verità sta in cielo 115.461,11

JOLEFILM SRL LA PELLE DELL'ORSO 17.210,81

Kalitera Production Il Traduttore 44.048,50

KIMERAFILM NON ESSERE CATTIVO 26.034,42

KLANMOVIE 

PRODUCTION S.R.L.

Gramigna (già " volevo una vita 

normale" )
11.661,56

L'Altravista Società 

Cooperativa

Michelangelo Pistoletto. Il 

Terzo Paradiso a Roma.
8.277,95

L'Alveare 

Producecinema s.r.l.
Racconti dal carcere 11.662,67

LIME FILM SRL PRIMA DI LUNEDI' 94.531,19

LOTUS PRODUCTION 

SRL

IL PROFESSOR 

CENERENTOLO
47.033,81

LOTUS PRODUCTION 

SRL
LA PAZZA GIOIA 47.033,81

LOTUS PRODUCTION 

SRL
MIAMI BEACH 47.033,81

LOTUS PRODUCTION 

SRL
PERFETTI SCONOSCIUTI 47.033,81

Lumière & Co s.r.l. MILANO 2015 9.715,34

MAGA PRODUCTION DOVE VANNO LE NUVOLE 5.581,78

Magda Film Srl La fabbrica fantasma 55.073,84

Magda Film Srl Fine pane mai 39.646,17

MALIA SRL VIVA LA SPOSA 39.254,85

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1



MARTHA 

PRODUCTION SRL
MERAVIGLIE D'ARTE 2.988,90

MARTINELLI FILM 

COMPANY 

INTERNATIONAL SRL

USTICA - THE MISSING 

PAPER
63.558,21

marvin film srl honeymun 30.144,14

MEGAVISION FILMTV 

SRL
ABBRACCIALO PER ME 36.555,86

MINERVA PICTURES 

GROUP SRL
UNO PER TUTTI 23.545,42

MINIMUM FAX MEDIA 

S.R.L.
LA GUERRA DEI CAFONI 14.002,58

MOVIE FACTORY SRL La sorpresa 30.101,64

MOVIHEART SRL LUISA SPAGNOLI 99.810,59

MOVIMENTO FILM 

SRL
BANAT il viaggio 21.877,75

OCEAN PRODUCTIONS 

SRL
BORIS GIULIANO 106.638,12

Olivia film srl "Hope" 7.736,90

ON MY OWN SRL PECORE IN ERBA 48.761,02

ONE MORE PICTURES 

SRL
In Fondo al Bosco 23.177,08

OUR FILMS s.r.l.       

( ora  MATRIOSKA 

SRL)

"Strane Straniere" 5.823,84

OWN AIR srl LORO DI NAPOLI 4.161,30

Paco Cinematografica srl La Corrispondenza 188.135,25

Palomar S.p.A. Piuma 31.355,88

Palomar S.p.A. Due 31.355,88

Palomar S.p.A. I delitti del bar lume 3 31.355,88

Palomar S.p.A. Dobbiamo parlare 31.355,88

Palomar S.p.A. Il commissario Montalbano 14 31.355,88

Palomar SpA Il giovane montalbano 2 31.355,88

PAYPERMOON ITALIA 

SRL
IL CONFINE 94.067,63

PAYPERMOON ITALIA 

SRL
COME FAI SBAGLI 94.067,63

PEPITO PRODUZIONI 

SRL

PICCOLI SEGRETI GROSSE 

BUGIE (NON E' COME PENSI)
30.350,94

PEPITO PRODUZIONI 

SRL

UN CASO D'AMORE 3 - "IL 

VICINO DEL PIANO DI 

SOPRA"

32.006,51

PEPITO PRODUZIONI 

SRL
BACIATO DAL SOLE 83.071,31

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1



PICOMEDIA SRL IO NON MI ARRENDO 62.711,75

PICOMEDIA SRL LORO CHI? 62.711,75

PICOMEDIA SRL

TUTTI INSIEME 

ALL'IMPROVVISO (già UN 

AMORE PER DUE)

62.711,75

PRIMUS S.R.L. QUANDO SARO' BAMBINO 47.492,34

Produzione 

Straordinaria Srl
Un cuore d'oro 14.358,75

Produzione 

Straordinaria Srl
Un'incerta grazia 17.493,53

Produzione 

Straordinaria Srl
Making Macbeth 13.083,90

Produzione 

Straordinaria Srl

A qualcuno piacerà - Storia 

e storie di Elio Pandolfi
7.670,60

Produzione 

Straordinaria Srl
Come to my home 6.825,58

PUBLISPEI SRL
E' ARRIVATA LA FELICITA' - 

SERIE WEB
9.406,76

PUBLISPEI SRL E' ARRIVATA LA FELICITA' 178.728,49

PUPKIN MOVIE SRL TUTTO QUELLO CHE VUOI 62.985,15

RA.MO S.p.a. IL MANOSCRITTO 123.499,18

Rainbow S.r.l. My American Friends 107.794,10

RB PRODUZIONI SRL TF 45 FUOCO AMICO 188.135,25

RECALCATI 

MULTIMEDIA SRL

DIETRO GLI OCCHIALI 

BIANCHI
9.192,49

RED FILM SRL
ANIMALI NELLA GRANDE 

GUERRA
19.593,16

Red Moon Film Periferia segreta 93.258,94

Red Moon Film
Countdown di mafia 

capitale
10.514,50

Red Moon Film Il re di tutti 4.548,36

RED POST 

PRODUCTION SRL
LA CAPITALE MISTERIOSA 47.464,42

Reset Production S.r.L. La mia famiglia a Soqquadro 8.996,73

RODEO DRIVE SRL AL POSTO TUO 51.799,93

RODEO DRIVE SRL LA VITA POSSIBILE 97.580,44

Ruggiero Film 

Production di Ruggiero 

Gennaro

COME LOLITA 18.843,63

Running TV 

International Srl
UNA NOBILE CAUSA 12.178,78

SD 

CINEMATOGRAFICA
ATTENTATO AL PAPA 8.334,98

SINUOSA SRL FUORI FUOCO 17.450,65

Solaris Media srl Il Sindaco Pescatore 46.958,45

Star Media srl La petite Bande 114.762,50

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1



Stemo Production srl
Il crimine non va in 

pensione
37.514,54

SUNSHINE 

PRODUCTION SRL
IL CAMIONISTA 40.028,39

SUNSHINE 

PRODUCTION SRL
FAUSTO E FURIO 32.606,26

TANDEM FILMTV 

PRODUCTION SRL
IN BICI SENZA SELLA 8.911,78

TANGRAM FILM SRL

PERCHE' SONO UN GENIO! - 

LE TANTE VITE DI LORENZA 

MAZZETTI

3.750,21

TAURON 

ENTERTAINMENT SAS 

di TAURON 

CONSULTING SRL

NUMERO 10 5.428,76

tempesta srl Le ultime cose 15.947,42

tempesta srl Fraulein 31.503,03

Tico Film Company
Via Ungaretti 25  - già  Babylon 

Sisters            
10.369,49

UNA VITA 

TRANQUILLA S.R.L.
ATTESA E CAMBIAMENTI 29.905,76

URANIA PICTURES SRL L'INDOMPTEE (L'INDOMITA) 23.483,79

Velafilm S.r.L. L'Ispettore Coliandro: Il Ritorno 101.488,61

Vivo film srl Karenina & I 10.087,36

WIDER FILMS HARRY'S BAR 4.519,99

WILDSIDE S.R.L, DOV'E' MARIO 47.033,81

WILDSIDE SRL FOREVER YOUNG 47.033,81

WILDSIDE SRL IN GUERRA PER AMORE 47.033,81

WILDSIDE SRL VACANZE AI CARAIBI 47.033,81

ZIVAGO MEDIA DUSTUR 1.670,75

10/01/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 3 - Supplemento n. 1


